様式　２－１
応募申込書兼設置料提案書
　　年　　月　　日
北見市長 辻󠄀　　直　孝 様
住　　所
申請者
氏　　名
電話番号

　北見市自動販売機設置事業者募集について、募集要項に定める条件等に従い、下記のとおり申し込みます。

	記

１．設置希望場所および応募価格（提案設置料）
	[bookmark: _GoBack]物件名
	応募価格（提案設置料）（円）

※注意事項
　１　応募価格は、年額設置料とし、円単位にて記入してください。
　２　応募価格は、税込価格として記入してください。
３　金額は、アラビア数字で記入してください。
　４　初めの数字の頭に「 \ 」を記入してください。

２．添付書類
（１）設置する自動販売機の仕様書
（２）納税証明書
（３）印鑑登録証明書
（４）登記事項証明書
（５）自動販売機設置の実績を証明する書面
※1　入札参加資格者名簿の登録通知書等の写しを提出した場合は、（２）～（４）を提出する必要はありません。